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XXI.  fejezet

XXI. EGÉSZSÉGÜGYI MINISZTÉRIUM

EüM Központi Igazgatás 1  1
110020 miniszter 14 811 1
110030 államtitkár 13 250 1
110040 szakállamtitkár 3 60032 708 3
110050 főosztályvezető 15 76369 869 9
110060 főosztályvezető-helyettes 27 954157 485 23
110070 osztályvezető 10 939100 472 18
1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 77 693384 587 108
1-2. pozíció: 11�3-4. pozíció: 18, 19, 60, 70, 80       ebből: tanácsadók 18 487108 391 19
1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 15 16076 667 37
1-2. pozíció: 11 III.  besorolási osztály összesen 1 3156 660 4
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49…+57+59+…+65+67+68) 

152 424856 509 204

810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 2 47312 064 4
KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(138+…+143) 

2 47312 064 4

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (144+152) 2 47312 064 4
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

154 897868 573 208

 köztisztviselők összesen 4747 853 3
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

4747 853 3

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 155 371876 426 211

EüM Engedélyezési és Közigazgatási Hivatal 1  2
110340 szakállamtitkárnak minősülő vezető 2 0557 814 1
110050 főosztályvezető 1 98012 995 2
110060 főosztályvezető-helyettes 1 0535 496 1
110070 osztályvezető 6 62614 937 3
1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 14 58245 418 12
1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 5 46810 467 6
1-2. pozíció: 11 III.  besorolási osztály összesen 1 5991 150 1
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49…+57+59+…+65+67+68) 

33 36398 277 26

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

33 36398 277 26

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 33 36398 277 26

Országos Tisztifőorvosi Hivatal és intézményei 2  1
110050 főosztályvezető 15 587112 723 17
110060 főosztályvezető-helyettes 2 02050 683 9
110070 osztályvezető 4 91351 201 10
1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 16 571205 872 60
1-2. pozíció: 11�3-4. pozíció: 18, 19, 60, 70, 80       ebből: tanácsadók 2662 969 1
1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 12 981101 397 48
120050 főosztályvezető 12 36171 670 9
120060 főosztályvezető-helyettes 21 784166 951 28
120070 osztályvezető 38 020344 421 72
1-2. pozíció: 12 I.  besorolási osztály összesen 149 6991 589 753 497
1-2. pozíció: 12�3-4. pozíció: 80       ebből: tanácsadók 2 74047 467 10
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1-2. pozíció: 12 II. besorolási osztály összesen 61 025555 861 328
1-2. pozíció: 12 III. besorolási osztály összesen 3 99734 445 31
130050 főosztályvezető 44 269378 011 77
130070 osztályvezető 8 55763 643 12
130080 ügykezelő osztályvezető 2403 826 1
1-2. pozíció: 13 I.  besorolási osztály összesen 275 1662 898 944 1 118
1-2. pozíció: 13�3-4. pozíció: 80     ebből: tanácsadók 1004 060 1
1-2. pozíció: 13 II. besorolási osztály összesen 21 176204 311 143
1-2. pozíció: 13 III. besorolási osztály összesen 8 73478 195 72
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49…+57+59+…+65+67+68) 

697 1006 911 907 2 532

31 igazgató (főigazgató) 23 33666 964 10
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 4 34845 007 8
32 főosztályvezető 31 69462 860 12
32 főosztályvezető-helyettes 4403 040 1
32 osztályvezető 27 226206 045 56
32 más vezető beosztás 10 661 3
33 főtanácsos 14 60464 041 19
34 főmunkatárs 2 6798 324 4
35 tanácsos 6 74617 965 6
36 munkatárs 2 2026 925 5
301010 - 301140 "A" fizetési  osztály összesen 5 12926 983 24
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 1 63115 974 11
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 9 75438 826 27
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 20 368201 251 132
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 12 621147 455 82
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 15 127120 444 61
307010 - 307140 "G" fizetési osztály  összesen 45814 1
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 60 262369 961 160
309010 - 309140 "I" fizetési osztály  összesen 22 256142 407 48
300010 - 300140 "J" fizetési osztály  összesen 6 14345 493 17
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 266 6111 601 440 687
800510, 800530, 800550, 800570 fizikai alkalmazott 7 8999 331 2
810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 19 043187 887 115
820510, 820530, 820550, 820570 fizikai alkalmazott 31 300192 066 163
830510, 830530, 830550, 830570 fizikai alkalmazott 15 823104 541 110
KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(138+…+143) 

74 065493 825 390

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (144+152) 74 065493 825 390
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

1 037 7769 007 172 3 609

 köztisztviselők összesen 21 540146 795 55
 közalkalmazottak összesen 17 834104 701 39
 egyéb bérrendszer összesen 4 14629 093 31
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

43 520280 589 125

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 1 081 2969 287 761 3 734

Szak- és továbbképző intézmények, könyvtárak, dokumentációs 
központok, kutatóintézetek

 3

31 igazgató (főigazgató) 18017 878 2
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 1 38624 940 5
32 főosztályvezető 65124 501 2
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32 főosztályvezető-helyettes 98014 967 2
32 osztályvezető 96217 745 5
33 főtanácsos 37213 913 4
35 tanácsos 1 29827 503 12
36 munkatárs 1 5789 309 6
301010 - 301140 "A" fizetési  osztály összesen 5244 672 3
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 2745 132 3
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 1 51211 284 5
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 4 32451 347 26
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 3 72331 881 19
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 4 49242 427 26
307010 - 307140 "G" fizetési osztály  összesen 1 94126 967 15
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 12 34578 484 35
309010 - 309140 "I" fizetési osztály  összesen 3 30618 727 4
300010 - 300140 "J" fizetési osztály  összesen 1865 438 2
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 40 034427 115 176
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

40 034427 115 176

 közalkalmazottak összesen 1 01513 283 5
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

1 01513 283 5

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 41 049440 398 181

Gyógyító-megelőző ellátás országos szakintézetei 4
31 igazgató (főigazgató) 36 414140 279 16
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 45 715232 407 39
32 főosztályvezető 10 01762 974 9
32 főosztályvezető-helyettes 2 21910 166 2
32 osztályvezető 150 788873 105 221
32 más vezető beosztás 13 74794 328 31
33 főtanácsos 14 98142 552 16
34 főmunkatárs 10 07810 022 3
35 tanácsos 10 06520 154 10
36 munkatárs 5 8779 941 5
301010 - 301140 "A" fizetési  osztály összesen 148 116575 679 519
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 149 400528 750 400
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 129 033544 333 374
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 343 6201 375 350 968
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 450 5421 669 542 975
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 185 696797 859 397
307010 - 307140 "G" fizetési osztály  összesen 19 04578 013 30
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 92 417426 718 164
309010 - 309140 "I" fizetési osztály  összesen 493 2271 094 831 390
300010 - 300140 "J" fizetési osztály  összesen 70 128263 716 73
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 2 381 1258 850 719 4 642
800001 Munka Törvénykönyve vezetőkre vonatkozó rendelkezései 
alapján foglalkoztatott vezető

1 26712 574 1

KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(138+…+143) 

1 26712 574 1

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (144+152) 1 26712 574 1
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

2 382 3928 863 293 4 643

 közalkalmazottak összesen 89 358450 430 261
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II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

89 358450 430 261

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 2 471 7509 313 723 4 904

Országos Mentőszolgálat 5
31 igazgató (főigazgató) 13 261 1
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 40 290 3
32 osztályvezető 260 836 85
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 94 890405 506 288
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 451 9981 890 752 1 436
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 1 388 6566 576 130 3 761
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 16 795124 261 59
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 371 3691 461 002 584
307010 - 307140 "G" fizetési osztály  összesen 1 49244 091 17
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 1 722178 073 53
309010 - 309140 "I" fizetési osztály  összesen 49 948244 823 75
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 2 376 87011 239 025 6 362
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

2 376 87011 239 025 6 362

 közalkalmazottak összesen 64 803223 870 511
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

64 803223 870 511

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 2 441 67311 462 895 6 873

Országos Vérellátó Szolgálat 7
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 6 42128 071 3
32 főosztályvezető 14 46779 797 12
32 osztályvezető 43 495190 822 45
301010 - 301140 "A" fizetési  osztály összesen 7 84361 205 46
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 9 43751 928 32
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 19 795119 144 71
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 116 094687 480 431
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 194 319864 470 452
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 37 284216 236 77
307010 - 307140 "G" fizetési osztály  összesen 6 70519 378 5
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 37 863141 201 48
309010 - 309140 "I" fizetési osztály  összesen 86 071181 836 40
300010 - 300140 "J" fizetési osztály  összesen 5 82849 330 8
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 585 6222 690 898 1 270
800001 Munka Törvénykönyve vezetőkre vonatkozó rendelkezései 
alapján foglalkoztatott vezető

1 50212 090 1

KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(138+…+143) 

1 50212 090 1

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (144+152) 1 50212 090 1
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

587 1242 702 988 1 271

 közalkalmazottak összesen 7 22153 870 40
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

7 22153 870 40

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 594 3452 756 858 1 311

Egészségbiztosítási Felügyelet 8
110330 államtitkárnak minősülő vezető 5 0118 726 1
110340 szakállamtitkárnak minősülő vezető 11 219 1



     
Cím 
szám

Al-
cím 
szám Fejezet, cím, alcím – munkaköri besorolási csoport

Létszám

(fő)

Kapcsolódó
juttatások

(ezer forint)

Rendszeres
személyi
juttatások

(ezer forint)

Költségvetési szerveknél teljes és részmunkaidőben foglalkoztatottak 
létszáma és keresetbe tartozó személyi juttatásai

2009. évben

XXI.  fejezet

110050 főosztályvezető 44541 578 5
110060 főosztályvezető-helyettes 1 39537 132 6
1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 12 664174 059 52
1-2. pozíció: 11�3-4. pozíció: 18, 19, 60, 70, 80       ebből: tanácsadók 1 11518 327 3
1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 1 86810 163 7
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49…+57+59+…+65+67+68) 

21 383282 877 72

830510, 830530, 830550, 830570 fizikai alkalmazott 904 827 1
KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(138+…+143) 

904 827 1

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (144+152) 904 827 1
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

21 473287 704 73

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 21 473287 704 73


